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עת"א 42225/02/14 – בנימין כהן (אסיר) נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 42225-02-14 כהן(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'
   

 

כב' השופט יונתן אברהם בפני
בנימין כהן (אסיר) העותר

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

העותר שפוט לשנה וחצי מאסר בגין עבירות של חבלה בצוותא, חטיפה, פציעה כשהעבריין מזויין, חבלה חמורה וזאת
מיום 27.6.13.

אמו של העותר נפטרה אתמול והמשיבים אישרו לעותר חופשה בת 24 שעות לצורך השתתפות בשבוע האבל.

העתירה דנן עניינה בקשה להתיר לעותר להישאר בבית האבלים למשך כל שבעת ימי האבל.

כי העותר בין היתר פורט,  נימוקי המשיבים מדוע אושרה חופשה ל- 24 שעות בלבד,  במסגרת כתב התשובה הובהרו 
הורחק באמצע השנה הקודמת מטיפול בכלא חרמון עקב בדיקת שתן חיובית בה נמצאו שרידי חשיש. הוא גם הועמד
לדין משמעתי עקב החזקת אזיקונים ותרופות ללא מרשם רופא. העותר הועבר לכלא מעשיהו ומשם חזרה לכלא צלמון.

אשר העבירה  קורבן  אחרים.  כלפי  ומסוכנות  בסמים  מעורבות  שעניינו  כן  גם  שלילי  מודיעיני  חומר  עומד  העותר  כנגד 
נדקר על ידי העותר הינו תושב חצור בו מתקיים האבל. המשיבים הביעו חשש לפגיעה באחרים על ידי העותר ואף חשש

לפגיעה מצד משפחת הקורבן בעותר.

כמו כן טענו כי העותר נשוי לתושבת קולומביה והוא גם התגורר בקולומביה ב- 8 השנים שקדמו למאסרו ולמעשה נעצר
בעת שהיה בחופשה בארץ.

המשיבים טענו כי הארכת החופשה תפחית מן היכולת לפקח ולהגביל את העותר בעת חופשותיו ועל כן חופשה בת 24
שעות יוצרת איזון ראוי בין בקשתו ההומנית של העותר, לבין הצורך בשמירה על האינטרס הציבורי.
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יסוד על  תינתן  בעתירה  להסכמה שהחלטתי  הגיעו  כי  הודיעוני  הצדדים  אולם   ,14:00 להיום בשעה  בפניי  נקבע  הדיון 
התייצבות וללא  אחד  צד  במעמד  לעיוני  שיוצג  שהוסכם  המודיעיני  החומר  לרבות  ומצורפיהם,  שהוגשו  הטענות  כתבי 

עצמו. העותר  או  הצדדים 

שקלתי את טיעוני הצדדים מכאן ומכאן בכובד ראש.

בין ידי שב"ס. המידעים הם משנת 2013, הם משקפים פעילות פלילית  גם בחומר המודיעיני שהועבר אליי על  עיינתי 
כתלי בית הסוהר, לרבות בתחום הסמים.

לאחר שנתתי את דעתי למכלול הנסיבות של העותר, סבורני כי לא ניתן לאשר לעותר לשהות מחוץ לכותלי בית המאסר
למשך התקופה של 7 ימי האבל בשל הסיכון הרב הנשקף ממנו לציבור, הן בשל אופי העבירות שביצע והן נוכח העולה

מן המידע המודיעיני.

יחד עם זאת, החופשה בת 24 שעות שאושרה לו נראית בעיניי כחופשה קצרה למדי, נוכח האירוע הטראגי שאירע לו.
48 שעות סה"כ פני  על  תימשך  העותר  חופשתו של  כי  מורה  אני  נכון,  כאיזון  בעיניי  ונוכח מה שנראה  בנסיבות אלה, 

מתחילתה (במקום 24 שעות).

אשר על כן, מוארכת בזאת חופשת העותר, ביום נוסף מעבר ליום שאושר לו על ידי שב"ס.

בכפוף לכך נדחית העתירה.

המזכירות תודיע לצדדים ותמציא להם ההחלטתה.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.
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